
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии перевозчикам на 
возмещение недополученных доходов в связи с осуществлением перевозок 
отдельных категорий граждан по льготным проездным билетам в автобусах 

муниципальных автомобильных маршрутов регулярных перевозок, 
следующих к местам расположения садовых участков, утвержденный 

постановлением администрации города Благовещенска от 31.05.2017 № 1680 
  

 
В целях уточнения требований к получателям субсидии  

постановляю: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидии перевозчикам на 

возмещение недополученных доходов в связи с осуществлением перевозок 
отдельных категорий граждан по льготным проездным билетам в автобусах 
муниципальных автомобильных маршрутов регулярных перевозок, 
следующих к местам расположения садовых участков, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 31.05.2017 № 1680 
изменение, исключив из пункта 2.3 раздела 2 «Условия и порядок 
предоставления субсидий» подпункт «д». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

  
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


